

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MADS GOTH HARTMANN HOLDING ApS**

**Møllemarksvej 28, 4681 Herfølge**

**CVR-nr. 27 98 19 68**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

---

**Mads Goth Hartmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MADS GOTH HARTMANN HOLDING ApS Møllemarksvej 28 4681 Herfølge
	E-mail:                   zzlselect@gmail.com
	CVR-nr.:                 27 98 19 68
	Stiftet:                 3. august 2004
	Regnskabsår:         1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Goth Hartmann, Møllemarksvej 28, 4681 Herfølge, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	3D WOWS ApS, Herfølge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af blomster mv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har mistet mere end halvdelen af kapitalen, selskabet forventer, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Endvidere afgiver anpartshaver tilbagetrædelseserklæring.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 306 t.kr., nemlig fra 307 t.kr. til 1 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.913</b>	<b>-360.451</b>
2 Personaleomkostninger	-27.113	-58.225
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.393	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.593</b>	<b>-418.676</b>
Andre finansielle indtægter	1.379	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54	-18.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.268</b>	<b>-437.604</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.268</b>	<b>-437.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.268	-437.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.268</b>	<b>-437.604</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.246	15.616
Andre tilgodehavender	87.043	84.154
Tilgodehavender i alt	92.289	99.770
Likvide beholdninger	638	306.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>92.927</b>	<b>406.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>92.928</b>	<b>406.331</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-2.373.080	-2.349.813
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.248.080</b>	<b>-2.224.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	15.327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	95.048
	Gæld til kapitalinteresser	0	2
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.306.053	2.452.260
	Anden gæld	34.955	68.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.341.008</u>	<u>2.631.144</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.341.008</b>	<b>2.631.144</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>92.928</b>	<b>406.331</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-2.349.812	-2.224.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.268	-23.268
	<b>125.000</b>	<b>-2.373.080</b>	<b>-2.248.080</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har mistet mere end halvdelen af kapitalen, selskabet forventer, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Endvidere afgiver anpartshaver tilbagetrædelseserklæring.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	16.829	8.225
	<u>27.113</u>	<u>58.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54	18.928
	<u>54</u>	<u>18.928</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	-2.349.812	-2.349.813
Årets overførte overskud eller underskud	-23.268	0
	<u>-2.373.080</u>	<u>-2.349.813</u>